Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 4
	18 сентября 2009 года
	внеочередное заседание №36
	г. Элиста

	О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2009 год

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденными решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2004 года № 6, Положением о приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года № 9,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2009 год, утвержденный решением Элистинского городского Собрания от 25 декабря 2008 года № 9 (с изменениями от 12 марта 2009 года, 25 июня 2009 года), следующие изменения и дополнения:

1) в части четвертой главы 1 «Основные направления и задачи реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества» цифры «15 013,5» заменить цифрами «15 763,5»;
2) в главе 2 «Перечень и характеристика объектов муниципального имущества, которые планируется приватизировать в 2009 году»:

таблицу части первой «Перечень муниципальных объектов недвижимости, планируемых к отчуждению субъектам малого и среднего предпринимательства», дополнить строками 6-8 следующего содержания.

	№
	Наименование

объекта
	Наименование субъекта
	Местонахождение
	Вид деятельности

	6
	Объект муниципального имущества – нежилое помещение, общей площадью 11,44 кв.м.
	Предприниматель

Унгарлинова Ю.К.
	г.Элиста,
3 микр., д.23
	ателье

	7
	Объект муниципального имущества – нежилое помещение, общей площадью 81,2 кв.м.
	Предприниматель

Ханаданов Х.К.
	г.Элиста,
ул.Ленина,
105
	магазин

	8
	Объект муниципального имущества – общей площадью 20,7 кв.м.
	ООО

«Ойрат-телеком»
	г.Элиста,

ул.Ленина,

253, строение 1
	телефонная связь

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».
	Первый заместитель

мэра города Элисты
______________ А. Ермошенко
	Председатель Элистинского городского Собрания

___________________ С.Тадонов